
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа имени  Героя Советского Союза П.И. Захарова 

 с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области 

______________________________________________________________ 

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский,  с.Троицкое 

ул. Бр. Краснеевых, д.18, телефон 93 – 41 – 73, факс 93 – 41 – 73,  

shkola-troickaya@yandex.ru   

 

ПРИКАЗ 

№161/2 – ОД от 31.08.2023 г. 

 

 

 

 

 

 «О создании отряда юных инспекторов движения» 

В целях организации пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах учащихся 

ГБОУ СОШ с.Троицкое и изучения правил дорожного движения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать в ГБОУ СОШ с.Троицкое, Чекалинском филиале, Ивашевском 

филиале отряды юных инспекторов движения (ЮИД). 

 

   ГБОУ СОШ с.Троицкое: 

  
1 Бегмуродова Зарина Махсудджоновна 

 

2 Артемьева Татьяна Петровна 

 

3 Галыгина Кристина Александровна 

 

4 Карягина Анастасия Алексеевна 

 

5 Кожевников Сергей Александрович 

 

6 Кузнецова Алена Александровна 

 

7 Миронова Василиса Александровна 

 

8 Родионов Сергей Иванович 

 

9 Фирсова Василиса Дмитриевна 

 

10 Михайлов Алексей Олегович 

mailto:shkola-troickaya@yandex.ru


 

Чекалинский филиал: 

1 Андрасян Руслан Андреасович 

 

2 Жукова Ксения Сергеевна 

 

3 Семенов Дмитрий Александрович 

 

4 Филина Ольга Алексеевна 

 

5 Шарапов Сергей Евгеньевич 

 

  

Ивашевский филиал: 

 

1 Асоян Люсине Джангировна 

 

2 Давыдов Алексей Владимирович 

 

3 Пикулин Даниэль Владимирович 

 

4 Фарафонов Михаил Валерьевич 

 

5 Лобановский Данил Геннадьевич 

 

 

2. Назначить ответственными за организаторами по работе отрядов в ГБОУ  СОШ 

с.Троицкое  Галыгину А.В., Чекалинский филиал Шарину Т.И., Ивашевский 

филиал Городнову Л.Н. 

3. Ответственным организаторам Галыгиной А.В.., Шариной Т.И, Городновой Л.Н. 

подготовить план работы по организации и деятельности отрядов ЮИД. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Галыгину А.В., Шарину Т.И., Городнову Л.Н. 

 

 

Директор школы: __________________ В.А. Фомин. 

С приказом ознакомлены:  


		2023-08-31T13:36:17+0400
	00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
	Фомин Владимир Алексеевич




